
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

(Scuola dell’Infanzia- primaria -secondaria di primo grado) 
36° distretto Scolastico -Via Aspromonte,105 

89040 –MONASTERACE MARINA (RC) 
Tel.  0964/732080–Fax 732080-c.f.81006100804 

E-mail: rcic82900c@istruzione.it 
 

 
Prot. N 2996  c/7                                                                                           Monasterace, 06.07.2018    
 

All’ALBO  della Scuola  
 SEDE 

 
SITO WEB 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   il D.M. 640/17  relativo alle graduatorie d’Istituto di 3^ fascia per il    conferimento di 

supplenze al personale A.T.A. per il triennio 2018/2021; 
 

 
VISTO   l’art. 9  del  D.M. 640/17 relativo alla pubblicazione delle graduatorie    d’istituto  di 3^ 

fascia ; 
 
VISTA  la nota 0005397 del 04.07.2018 con la quale l’Ufficio scolastico provinciale di R.C. 

dispone la pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’istituto di 3^ fascia del personale 
ATA ; 

 
VISTA  la disponibilità delle graduatorie provvisorie del personale ATA pubblicate su SIDI 
              e diffuse dall’Ufficio Scolastico Prov.le per l’Area di Reggio Calabria; 
 
 

DECRETA 
 
sono pubblicate, in data odierna , le graduatorie provvisorie  d’Istituto di  3^ fascia per il 
conferimento di supplenze al personale A.T.A.  
Ai sensi dell’art.9 c. 4 del D.M. in premessa citato,  avverso le graduatoria provvisorie di 3^ fascia è 
ammesso reclamo al dirigente scolastico entro 10 giorni dalla data odierna: 16 luglio 2018. 
 
 
                                                                                           F.to    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                Prof .ssa LIBERATA G LETO 

                                                                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                        Ex art. 3 c. 2 D.lgs n. 39/93 

 
. 


